

JG20 Invest P/S

Havnegade 15, 2, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 42 57 11 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Anton Bro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JG20 Invest P/S Havnegade 15, 2 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 42 57 11 05
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Steen Berg Royberg, Formand Jens Peter Langer Christian Wichmann Rasmussen
Direktion	Anton Bro, Direktør
Komplementar	Komplementarselskab JG20 Invest ApS
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering i ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.225 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom er taget i brug i 2. halvår 2024 og er fuldt udlejet.

Investeringsejendommen er i årsrapporten indregnet til dagsværdi fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. Der er tale om et regnskabsmæssigt skøn foretaget på baggrund af ledelsens forudsætninger. I den udstrækning markedsrenter og investors afkastkrav ændres, kan det i væsentlig omfang påvirke dagsværdien af ejendommen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	812.725	-166.029
Værdiregulering af investeringsejendomme	-586.351	0
Resultat før finansielle poster	226.374	-166.029
Andre finansielle indtægter	713	89
Øvrige finansielle omkostninger	-1.452.185	-1.730
Årets resultat	-1.225.098	-167.670
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.225.098	-167.670
Disponeret i alt	-1.225.098	-167.670

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.000	0
1 Investeringsejendomme	127.930.456	97.937.236
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.966.456</u>	<u>97.937.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.966.456</u>	<u>97.937.236</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	39.152	3.524.096
Periodeafgrænsningsposter	64.337	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.489</u>	<u>3.524.096</u>
Likvide beholdninger	<u>2.269.179</u>	<u>98.847</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.372.668</u>	<u>3.622.943</u>
Aktiver i alt	<u>130.339.124</u>	<u>101.560.179</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.705.400	2.004.000
Overført resultat	51.457.025	37.792.403
Egenkapital i alt	54.162.425	39.796.403
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	0	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.000.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	220.788
Gæld til pengeinstitutter	73.953.542	43.875.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.363.312	7.667.348
Anden gæld	859.520	0
Periodeafgrænsningsposter	325	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.176.699	51.763.776
Gældsforpligtelser i alt	76.176.699	61.763.776
Passiver i alt	130.339.124	101.560.179
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	2.004.000	0	37.792.403	39.796.403
Kontant kapitaludvidelse	901.800	17.494.920	0	18.396.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.225.098	-1.225.098
Overført til overført resultat	0	-17.494.920	17.494.920	0
Kontant kapitalnedsættelse	-200.400	0	0	-200.400
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.605.200</u>	<u>-2.605.200</u>
	<u>2.705.400</u>	<u>0</u>	<u>51.457.025</u>	<u>54.162.425</u>

Noter

1. Investeringsejendomme

Investeringsejendomme omfatter en hotel- og boligudlejningsejendom. Ejendommen er beliggende centralt i Aalborg og hensigten med ejendommen er udlejning. Ejendommen er færdigopført og udlejet medio/slut 2024.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, Aalborg (%)	4,50%	4,50%
Afkastkrav, hotel, Aalborg (%)	4,65%	4,50%
Gennemsnitlig leje pr. kvm, bolig	1.327 kr.	1.275 kr.
Budgetteret driftsresultat, hotel	4.250 tkr.	4.320 tkr.

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For hotelejendommen er der indgået en 20 årig uopsigelig lejekontrakt med en international hotelkoncern.

Der er i regnskabsåret indregnet tkr. 2.529 i finansieringsomkostninger som en del af årets tilgang til kostprisen.

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	0	10.220.788
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-220.788
	0	10.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	10.000.000
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings- ejendom, hotel kr.	Investerings- ejendom, bolig kr.
Dagsværdi 31. december 2024	91.407.951	36.522.556
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.152.192	2.565.841

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 74 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld på 74,9 mio. kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 127,9 mio. kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået entreprisekontrakter og betingede købaftaler, hvor restforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 1.254.

Selskabet har indgået aftaler med en restforpligtelse på 51 t.kr. i uopsigelsesperioden.
